
 

İMKB'de Yeni Uygulamalar 
 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun 23.07.2010 tarihli toplantısında İstanbul Menkul Kıymetler 

Borsası (İMKB), Hisse Senedi Piyasası işlem kurallarına dair bazı değişiklikler yapılmıştır.  

 

İstanbul Menkul Kıymetler Borsası’nda (İMKB), Ekim ve Kasım aylarında başlayacak yeni 

uygulamalar aşağıdaki gibidir: 

 

1 Ekim 2010 tarihinden itibaren 
 
- Hisse senetleri belirlenen kriterlere göre A,B,C grubu şeklinde sınıflandırılacak (Yeni halka 

açılan tüm şirketler üç ay süreyle bu uygulamaya tabi olmayacak; A, B ve C grubu şirketlerin 

güncellenmesi İMKB tarafından üçer aylık aralarla yapılacak) 

 

- B ve C grubuna giren hisse senetleri Takasbank Ödünç Pay Senedi Piyasası ve Takasbank 

Para Piyasası’nda teminat olarak kabul edilemeyecek ve Ödünç Pay Senedi Piyasası’nda işleme 

konu olamayacak. (Daha önce kredili işleme konu olan B ve C grubu hisse senetleriyle ilgili 

mevcut kredilerin tasfiyesi 3 aylık süre içerisinde gerçekleştirilecek) 

 
- Gözaltı Pazarı'nda işlem süresi uzatılarak, tek fiyat yöntemiyle emir toplama aşaması 

17.25’de, seans ise 17.30 bitecek (Gözaltı Pazarı’nın yeni işlem saatleri 14:00-17:30) 

 

- Tüm gerçek ve tüzel kişilerin (153 kişi) işlem yasakları ve işlem yasağına konu olan payların 

yasaklı pay statüleri kaldırılacak. (Bu tarihten itibaren işlem yasağı tedbir süresi 2 yıldan 6 aya 

inecek, ikinci defa işlem yasağına konu olan fiilin işlenmesi durumunda yasak süresi 2 yıla 

çıkacak. Sürekli işlem yasağı süresi 5 yıl olacak) 

 

 

8 Ekim 2010 tarihinden itibaren 
 
-Hisse Senetleri Piyasasında gerçekleşen işlemler sorgusunda alıcı ve satıcı taraflar 

gösterilmeyecek 

 

-Hisse Senetleri Piyasasında emir iptali koşulsuz olarak serbest bırakılacak. Emirler tamamen 

iptal edilebileceği gibi miktarı da azaltılabilecek. (Sistemde her bir emrin azaltılan kısmının ve 

iptal edilen emrin tamamının TL hacminden milyonda 2,5 oranında ücret alınacak) 

 

 

1 Kasım 2010 tarihinden itibaren 
 
-Hisse Senetleri Piyasası'nda fiyat adımlarının küçültülmesi uygulaması aşamalı olarak devreye 

alınacak. 1 Kasım 2010 tarihinden itibaren geçerli olacak birinci aşamada 1 Kuruş'un 

üzerindeki fiyat adımları yarı yarıya küçültülecek. (Uygulama tarihi daha sonra açıklanacak 

ikinci aşamada ise; hisse senetlerinde baz fiyatı 2,5 TL’ye, borsa yatırım fonlarında baz fiyatı 5 

TL’ye kadar olacak şekilde oluşturulacak ilk kademede fiyat adımı 1 kuruş yerine 0,5 kuruş 

olacak) 

 

01 Ocak 2011 tarihinden itibaren 
 

- Bütün hisse grupları için geçerli olmak üzere İMKB tarafından “Otomatik Seans Durdurma” 

ve “Otomatik Brüt Takas Uygulamasına Geçme Sistemi” uygulaması başlayacak 


